
         Prohlášení o bezdlužnosti k obci Velké Březno

Jméno Příjmení Datum narození

Adresa trvalého pobytu

Předkládám toto prohlášení, které je určeno jako podklad pro jednání orgánů samosprávy  obce Velké Březno při přípravě, projenání, rozhodování a

uzavírání smluv o nájmu bytu ve vlastnictví obce bez rozdílu, zda se jedná o byty zvláštního určení nebo o ostatní byty. Beru na vědomí, že bez tohoto

prohlášení nemůže být moje žádost radě obce předložena.

Místní poplatky (MP)

MP za odpad MP za psy MP za  zábor veřejného prostranství

Správní poplatky a pokuty (SPaP)

SPaP - stavební úřad SP - matrika, EO, informace Přestupky - pokuty a náklady řízení

strana 1



Samospráva

Nájemné byty nájemné pozemky, hrobová místa a pachty nájemné nebytové prostory a stavby

vodné a stočné Kauce a doplatek kupní ceny poplatek za služebnost a jiná VB

cena za koupi dřeva cena za prodej movitého majetku ostatní pohledávky

V souladu s ustanovením Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4.2016 souhlasím s tím, aby tyto údaje, které poskytuji

Obecnímu úřadu Velké Březno, byly zpracovávány za účelem projednání mé žádosti o uzavření smlouvy o nájmu obecního bytu v orgánech obce

Velké Březno.

Ve Velkém Březně dne: Podpis žadatele:

strana 2


